случае замены на другого игрока, команда должна иметь достаточное 

количество очков для сохранения своего места в основной сетке. В 
противном случае, команда будет направлена в турнир квалификации. 

7.3. Взнос за участие на этапах Чемпионата за команду составляет 

25 000 (Двадцать пять тысяч) рублей. 

7.3.1. Взнос за участие в Финале Чемпионата не взимается. 

7.4. В течение Чемпионата, каждый спортсмен во время соревнований 

может отказаться от игры, в случае незначительных медицинских 

противопоказаний, не более одного раза за 365 дней.